AVISO DE REVOGAÇÃO – O Prefeito do Município de Guaíra/SP, no uso de suas

atribuições legais e justificativa que consta nos autos, determinou a REVOGAÇÃO do

Processo N° 23/2025, CONCORRÊNCIA Nº 02/2025, EDITAL N° 14/2025, que tem por

objeto: Contratação de Empresa Especializada em Engenharia para EXECUÇÃO DE

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREDIAL, REPAROS E ADAPTAÇÕES EM PRÉDIOS

PÚBLICOS, LOCADOS E CONVÊNIADOS DO MUNICÍPIO COM FORNECIMENTO DE

MATERIAL E MÃO DE OBRA. Para os devidos fins, publique-se. Guaíra, 13 de junho de

2.025 – ANTONIO MANOEL DA SILVA JUNIOR - Prefeito.